



Le soluzioni di Arca Assicurazioni per proteggere la tua casa, la tua salute e quella dei tuoi cari

RiparaCasa New è la polizza che protegge il bene più prezioso con velocità e affidabilità grazie ad una rete di professionisti che interviene per eseguire direttamente la riparazione in caso di sinistro.

ARCAVENTI4 la polizza che offre una tutela in caso di infortuni professionali ed extra professionali.

Zero Pensieri la polizza a tutela della Responsabilità Civile del Capo Famiglia che copre i danni causati a terzi dall'assicurato e dal proprio nucleo familiare.

Sistema SALUTE Nuova Edizione è la polizza che, in caso di malattia o infortunio, offre una risposta completa a chi pensa alla propria salute. Garantisce le spese delle prestazioni mediche, effettuate in assistenza diretta o indiretta, sia in caso di ricovero, inclusi i grandi interventi chirurgici, che in assenza di ricovero (ad esempio: esami di alta specializzazione).

Orizzonte SALUTE Nuova Edizione è la polizza che, in caso di malattia o infortunio, offre una risposta completa a chi pensa alla propria salute. Garantisce le spese delle prestazioni mediche, effettuate in assistenza diretta o indiretta, sia in caso di ricovero che in assenza di ricovero (ad esempio: esami di alta specializzazione).

Informazione Pubblicitaria: prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo che Le deve essere consegnato in filiale ed è consultabile anche sul sito internet della Compagnia www.arcassicura.it.



Assicura l'auto con Tutto Tondo

TUTTO TONDO la polizza RC Auto che ti permette di scegliere una serie di coperture accessorie e servizi adatti alle tue esigenze, per tutelare da qualsiasi imprevisto te, i tuoi compagni di viaggio e il tuo veicolo.

Informazione Pubblicitaria: prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo che Le deve essere consegnato in filiale ed è consultabile anche sul sito internet della Compagnia www.arcassicura.it.



Assicura i tuoi finanziamenti e vivi in tutta serenità

Linea Salva Mutuo

La gamma di prodotti “SALVA MUTUO” mette a disposizione una serie di soluzioni assicurative per offrire a te e ai tuoi cari un futuro sereno. Se hai sottoscritto un mutuo, puoi contare, in base al prodotto scelto, su diverse opportunità di protezione per affrontare i momenti difficili.

Linea Salva Prestito

La gamma di prodotti “Salva Prestito” è dedicata a chi richiede un prestito e desidera essere certo di rispondere agli impegni economici, tutelando sé stesso e i propri eredi nei momenti più difficili.

Arca My Family e Arca My Family Smart

le polizze dedicate alla tutela dei propri cari in caso di decesso o di invalidità totale e permanente dell'Assicurato.

Informazione Pubblicitaria: prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo che Le deve essere consegnato in filiale ed è consultabile anche sul sito internet della Compagnia www.arcassicura.it.



Proteggi la tua attività con una gamma di coperture ideali dedicate all'impresa

IMPRIMIS Commercio è la polizza multirischi dedicata alle piccole attività commerciali, pensata per garantire la giusta tutela alle attività che operano nel commercio al dettaglio, nella ristorazione e nei servizi alle persone.

IMPRIMIS Artigiano è la polizza multirischi pensata per l'artigiano, come l'elettricista, il gommista, il calzolaio e non solo, che desidera proteggere i beni e il patrimonio della propria attività, garantendo un futuro solido e sereno per il proprio business

Arca Tutela Attività New la polizza che offre le garanzie di incendio e di responsabilità civile dell'unità immobiliare, adibita ad attività commerciali e artigianali, di proprietà dell'assicurato.

Arca Valore Impresa Key Man Nuova Edizione è la soluzione assicurativa che offre alle imprese di dimensioni contenute una tutela per limitare il danno economico in caso di morte o invalidità dell'assicurato.

Informazione Pubblicitaria: prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo che Le deve essere consegnato in filiale ed è consultabile anche sul sito internet della Compagnia www.arcassicura.it.



Le soluzioni ideali per chi desidera proteggere i propri risparmi o accrescere il proprio capitale sfruttando le opportunità offerte dai mercati finanziari.

“CROMiA”

CROMiA è la soluzione assicurativa personalizzabile che abbina la garanzia del capitale, offerta dalla gestione separata “Oscar 100%”, alle potenzialità di crescita dell’investimento in fondi esterni caratterizzati da un diverso livello di rischio finanziario.

“GAMMA PIANO SALVADANAIO”

La gamma Piano Salvadanaio di permette di investire i tuoi capitali su basi solide e sicure, dove la gestione separata “Oscar 100%” di Arca Vita è finalizzata a proteggere il tuo investimento. A seconda delle tue esigenze puoi scegliere tra: **PIANO SALVADANAIO – PREMIO UNICO TOP** e **PIANO SALVADANAIO – PREMIO UNICO**.

“GAMMA ETF Energy! 3.0”

La gamma ETF Energy! 3.0 ti permette di costruire una soluzione di investimento assicurativo adeguata al tuo livello e alla tua propensione al rischio grazie a tre diversi piani: **ETF Energy! 3.0 – Linea Prudente; ETF Energy 3.0 – Linea Ponderata; ETF Energy 3.0 – Linea Bilanciata**.

Informazione Pubblicitaria: prima della sottoscrizione leggere il Set Informativo che Le deve essere consegnato in filiale ed è consultabile anche sul sito internet della Compagnia www.arcassicura.it.